АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПОСЕЛЕНИЯ

проживаю семьи
предоставления

пожарными извещателями жилых помещеший, в которых
отдельных категорий в соответствии с Порядком

станица Гривенская

об обеспечешии автономными
дымовыми пожарными извещателями

мест проживания малоимущих многодетных семейо

семей находящихся в трудной жизненной ситуации,
в социально опасшом положении

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. лГs 131_ФЗ

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, Уставом Гривенского сельского поселениrI Ка-гtининского района,
постановлением администра|!ии муниципального образования Калининского

района от 4 декабря 2023 г. Jф |429 <об обеспечении автономными дымовыми
пожарными извещателями мест проживания м€lлоимущих многодетных семей,

семей находящихся в трудной жизненной ситуации, в социЕtльно опасном

положении)), в цеJUIх предупреждения пожаров в местах проживания семей с

детъми, минимизации их последствий, защиты жизни и здоровья от пожаров:

1. Создать рабочую группу по обеспечению автономными дымовыми

дополнительной меры социальной поддержки в виде,обеспечения автономными

дымовыми пожарными извещателями мест. проживаниrI м€tлоимущих

многодетных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в

соци€rльно опасном положении утвержденным постановлением

администрации муницип€lльного образования Калининского района от

4 декабря 202З г. Ns 1429 (об обеспечении автономными дымовыми
пожарнЫми извеЩателями мест проживания маJIоимущих многодетных семеи,

2
-}

2. Контроль за выполнением настоящего распоряЖениЯ оставJIяЮ за

собой.
3. Распоряжение вступает в сиJry со дня его подписаниrI.

Ei:

в
fri
+i
i:,

!,.

Глава Гривенскою сеJIьскопо поселения
Кшlининского района Л.Г. Фикс

П9иложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администр ации
Гривенского сельского поселения

состАв
рабочей группы по обеспечении автономными
дымовыми пожарными извещателями мест

проживания малоимущих многодетных семейо
семей находящихся в трудной жизненной сиryации,

в социально опасном положении

Председатель рабочей группы :

Члены рабочей цруппы:

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района

Заместитель главы Гривенского сельского
поселения Капининского района

Ведущий специ€rпист общего отдела
администрации Гривенского сельского
поселения Калининского района;

Специшlист ло соци€tльной работе отделения
помощи семье и детям ГКУ СО КК
<<Тимашевского СРI-Ц{) по Гривенскому
сельскому поселению Калининского района
(.rо согласованию);

Госинспектор Калининского yIacTKa ГИМС
MtIC России (по согласованию);

Участковый уполномоченный полиции (по

Л.Г. Фикс